Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –

Центр детского творчества

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967

___________________________________________________________________________________________________

Приказ

О зачислении обучающихся на обучение по дополнительным общеразвивающим

общеобразовательным программам МБУ ДО – ЦДТ и комплектовании  групп обучающихся на

2022 – 2023 учебный год

от 14.09.2022                                                                                                                                    № 75

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года №273-

ФЗ с изменениями, Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 19.08.2022 № 2423

«О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Екатеринбурга»,

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 29

августа 2013 г. N 1008 г. Москва "Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам",

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от

28.01.2021 № 2 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПин 1.2.3685-21 «Гигиенические

нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов

среды обитания»,  Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 30.06.2020 № 16 Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (covid-19), Уставом

учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ в

следующем составе:

№

п/п

ДООП группа Фамилия ребенка Имя

ребенка

1.  Вокальный ансамбль «Манго»

2/1/149 Сайрахманова Розия

2.  Вокальный ансамбль «Манго»

2/1/149 Шербаева Саида

3.  Вокальный ансамбль «Манго»

4/3/149 Жумабаев Самаган

4.  Фольклорный ансамбль

«Каравай»

2/1/166

Усова Мария

5.  Фольклорный ансамбль

«Каравай»

2/1/166

Кригер Маргарита

6.  Фольклорный ансамбль

«Каравай»

2/1/166

Ганиева Ангелина

7.  Вокальный ансамбль «Yes!»

1/1/208 Акинина Милана

8.  Эстрадно-джазовый ансамбль

«Небесный дождь

1/7/ЦДТ

Кистол Елисавета

9.  Вокальный  ансамбль

«Волшебные звуки»

2/3/4 Пшеничникова Дарья

10.  Вокальный  ансамбль

«Волшебные звуки»

3/4/4 Фаязова Алина

11.  Вокальный  ансамбль

«Волшебные звуки»

1/1/4 Фоот Мария

12.
Вокальная студия «Глория»

1/1/183 Хомутова Кира

13.

Вокальная студия «Глория»
1/1/183 Морси Майя

14.
Вокальная студия «Глория»

1/1/183 Бунькова Александра

15.
Вокальная студия «Глория»

1/1/183 Прохорова Виктория

16.  Вокальный ансамбль «Тоника»

2/2/155 Фѐдоров Аркадий

17.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Лебедева Анна

18.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Серков Лев

19.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Атрошенко Дарья

20.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Колмогорцева Софья

21.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Григорьев Егор

22.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Сидорова Вероника

23.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Николаев Максим

24.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Ковалев Василий

25.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Сисин Дементий

26.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Башкирцев Антон

27.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Кривошеева Анастасия

28.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Багаутдинов Артур

29.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Иткин Егор

30.  Вокальный ансамбль «Тоника»

1/1/30 Москаленко Всеволод

31.  Вокальный ансамбль «Тоника»

2/1/30 Котова Кира

32.  Вокальный ансамбль «Тоника»

2/1/30 Филиппова Дарья

33.  Вокальный ансамбль «Тоника»

2/1/30 Велимирович Владислав

34.  Вокальный ансамбль «Тоника»

2/1/30 Иванов Тимофей

35.  Вокальный ансамбль «Тоника»

2/1/30 Шамсутдинов Роман

36.  Вокальный ансамбль «Тоника»

2/1/30 Мозговой Владислав

37.  Вокальный ансамбль «Тоника»

2/1/30 Бахарев Иван

38.  Вокальный ансамбль «Тоника»

2/1/30 Журавлев Демид

39.  Вокальный ансамбль «Тоника»

2/1/30 Бутакова Варвара

40.  Вокальный ансамбль «Тоника»

2/1/30 Уразалина Айлин

41.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Мосаитова София

42.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Шакиров Данис

43.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Чакыров Эмир

44.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Усанов Мухаммадали

45.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Эркинбаев Абдулазиз

46.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Эмомов Закаренжон

47.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Нарзуллоева Хадиджа

48.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Назирова Навруза

49.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Наимов Мухаммад

50.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Бойназарова Диера

51.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Миндибаева Ангелина

52.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Искандаров Мухаммадесин

53.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Жусупова Медина

54.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
2/1/127 Жамалидинкызы Амира

55.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
3/2/127 Расулжанов Азизбек

56.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
3/2/127 Мисбохуддинзода Исроил

57.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
3/2/127 Надырбекова Айлии

58.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
3/2/127 Нажотов Нурали

59.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
1/4/127 Куимова Диана

60.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
5/1/127 Хамидов Яхе

61.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
5/1/127 Джомикова Гулафруз

62.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
5/1/127 Боходиржанова Мохлорой

63.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
5/1/127 Волокитин Тимофей

64.  Творческая мастерская

«Матрѐшка»
5/1/127 Абдуллоева Омина

65.  Театральная студия

«Ералашик»
1/3/149 Мельникова Ева

66.  Театральная студия

«Ералашик»
1/3/149 Наврузбии Сухроби

67.  Театральная студия

«Ералашик»
1/3/149 Аширова Диана

68.  Фольклорный ансамбль

«Красно солнышко

1/1/208

Смиричинская Полина

69.  Фольклорный ансамбль

«Красно солнышко

1/1/208

Медведев Алексей

70.  Фольклорный ансамбль

«Красно солнышко

1/1/208

Золотарев Николай

71.  Фольклорный ансамбль

«Красно солнышко

1/1/208

Пирогова Дарья

72.  Фольклорный ансамбль

«Красно солнышко

1/1/208

Благодарная Вера

73.  Фольклорный ансамбль

«Красно солнышко

1/1/208

Афонская Дарина

74.  Фольклорный ансамбль

«Красно солнышко

3/2/208

Дворянинов Данил

75.  Танцевальный коллектив

«Красно солнышко

1/1/208

Медведев Алексей

76.  Танцевальный коллектив

«Красно солнышко

1/1/208

Афонская Дарина

77.  Танцевальный коллектив

«Красно солнышко

4/3/208

Забелина Виктория

78.  Танцевальный коллектив

«Красно солнышко

4/3/208

Дворянинов Данил

79.  Танцевальный коллектив

«Красно солнышко

2/2/208

Благодарная Вера

80.  Ансамбль эстрадного танца

«Веснушки»

1/2/4 Деменева Любовь

81.  Ансамбль эстрадного танца

«Серпантин»

3/3/4 Расулова София

82.  Ансамбль эстрадного танца

«Серпантин»

4/4/4 Пивоварова Дарья

83.  Ансамбль эстрадного танца

«Серпантин»

1/1/4 Волчкова Кристина

84.  «Мастерская  декора» 4/1/ЦДТ Чамовских Вероника

85.  «Мастерская  декора» 4/1/ЦДТ Васин Дмитрий

86.  «Мастерская  декора» 3/3/208 Лисина Алиса

87.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Сперанская Виктория

88.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Котов Григорий

89.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Бабаева Алеся

90.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Фоминых Алина

91.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Ерохина Валерия

92.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Пеховкина Анастасия

93.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Демина Елена

94.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Алдаров Дмитрий

95.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Кудрявцева Ева

96.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Мурзина Алиса

97.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Каграполова Елизавета

98.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Каргапольцев Егор

99.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Морхов Артем

100.  Изостудия «Краски» 1/1/148 Удалова Вероника

101.  Изостудия «Краски» 2/2/ЦДТ Жарикова Аделина

102.  Театральная студия «Бенефис» 3/3/ЦДТ Муратова Ксения

103.  «Юный гитарист» 1/1/ЦДТ Важенин Владимир

104.  «Юный гитарист» 1/1/ЦДТ Федянин Вячеслав

105.  «Игротека» 1/1/147 Шмелькова Василиса

106.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Иткин Егор

107.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Петроченко Ксения

108.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Шарипов Давид

109.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Шарипов Тимур

110.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Абазян Арам

111.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Козлов Трофим

112.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Захаров Лев

113.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Хандорина Кристина

114.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Хандорина Анна

115.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Байбатырова София

116.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Колченогова Алена

117.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Бодня Даниил

118.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Коршунов Роман

119.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Ерин Сергей

120.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Разумов Владимир

121.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Братухина Дарья

122.  «Играем в шахматы» 1/1/ЦДТ Плясунов Максим

123.  «Играем в шахматы» 2/1/ЦДТ Чамовских Вероника

124.  «Играем в шахматы» 2/1/ЦДТ Тарасова Элеонора

125.  «Играем в шахматы» 2/1/ЦДТ Тарасова Софья

126.  «Играем в шахматы» 2/1/ЦДТ Поваляев Олег

127.  «Играем в шахматы» 2/1/ЦДТ Исмагилов Марат

128.  «Играем в шахматы» 2/1/ЦДТ Исмагилов Равиль

129.  «Играем в шахматы» 2/1/ЦДТ Щетинин Георгий

130.  «Играем в шахматы» 2/1/ЦДТ Щетинина Вероника

131.  «Играем в шахматы» 2/1/ЦДТ Грехов Евгений

132.  «Играем в шахматы» 2/1/ЦДТ Ерохин Егор

133.  «Играем в шахматы» 2/1/ЦДТ Майоров Кирилл

134.  «Бумажный мир» 2/2/149 Саидбеков Азимбой

135.  «Бумажный мир» 2/2/149 Махмудов Форс

136.  «Бумажный мир» 1/2/149 Бурканбекова Нураида

137.  «Бумажный мир» 1/2/149 Акбалаев Абубакр

138.  «Бумажный мир» 1/2/149 Бекзатова Нуржан

139.  «Бумажный мир» 3/3/149 Сафарзода Оиша

140.  «ТИКО-конструирование» 2/1/149 Шерматова Аиша

141.  «ТИКО-конструирование» 2/1/149 Саидалиева Маржона

142.  «ТИКО-конструирование» 2/1/149 Пулатова Мубина

143.  «ТИКО-конструирование» 2/1/149 Мурватов Усмон

144.  «ТИКО-конструирование» 2/1/149 Буриев Шохрух

145.  «ТИКО-конструирование» 2/1/149 Мухсидинов Рустам

146.  «ТИКО-конструирование» 2/1/149 Маматмуса Ырысбу

147.  «ТИКО-конструирование» 2/1/149 Бусурманкулов Нуриман

148.  «ТИКО-конструирование» 2/1/149 Асадова Оиша

149.  «ТИКО-конструирование» 2/1/149 Абдуллоев Бехзоджон

150.  «ТИКО-конструирование» 2/1/149 Мирзошарифзода Мухаммад

151.  «Лего и анимация»

1/1/4 Пшеничникова Дарья

152.  «Лего и анимация» 1/1/4 Тугаев Мирон

153.  «Лего и анимация» 3/2/4 Адылова Омина

154.  «Лего и анимация» 2/1/4 Кузнецова Виктория

155.  «Лего и Компания»

1/1/ЦДТ Исаков Семѐн

156.  Лаборатория «Куборо» 3/1/155 Постников Роман

157.  Лаборатория «Куборо» 3/1/155 Берсенев Артѐм

158.  Лаборатория «Куборо» 2/1/155 Кондрашенко Ева

159.  Лаборатория «Куборо» 2/1/155 Боброва Софья

160.  Лаборатория «Куборо» 2/1/155 Хмелинина Елизавета

161.  Лаборатория «Куборо» 5/2/155 Савицкая Дарья

162.  «Играем в шахматы» 1/1/155 Кондрашенко Ева

163.  «Играем в шахматы» 1/1/155 Меренкова Дарья

164.  «Играем в шахматы» 1/1/155 Давыдов Вячеслав

165.  «Играем в шахматы» 1/1/155 Гусев Тимофей

166.  «Играем в шахматы» 1/1/155 Заговеньев Роман

167.  «Играем в шахматы» 1/1/155 Кудрявцев Матвей

168.  «Играем в шахматы» 1/1/155 Алейников Иван

169.  «Играем в шахматы» 1/1/155 Павлов Денис

170.  «Играем в шахматы» 1/1/155 Нестеров Раис

171.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Бровко Демид

172.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Катаев Кирилл

173.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Лимонов Демид

174.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Дякин Тимофей

175.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Олейник Мария

176.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Бирюлин Михаил

177.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Грачев Егор

178.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Сидоренко Михаил

179.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Дудин Артѐм

180.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Дашук Даниил

181.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Коновалов Анатолий

182.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Кропотухин Андрей

183.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Жовнер Владимир

184.  «Играем в шахматы» 2/2/155 Маньков Максим

185.  Студия конструирования

«Техномир» 3/2/208 Кузьминых Анастасия

186.  Студия конструирования

«Техномир» 3/2/208 Заграничнова Арина

187.  Студия конструирования

«Техномир» 3/2/208 Толстых Софья

188.  Студия конструирования

«Техномир» 3/2/208 Фадеев Данил

189.  Студия конструирования

«Техномир» 3/2/208 Ужанов Матвей

190.  Студия конструирования

«Техномир» 3/2/208 Суриков Семѐн

191.  Студия конструирования

«Техномир» 3/2/208 Сидорова Виктория

192.  Студия конструирования

«Техномир» 3/2/208 Прокопьев Мирон

193.  Студия конструирования

«Техномир» 3/2/208 Музыченко Ксения

194.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Марупова Ирода

195.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Бундин Максим

196.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Ермошкина Елена

197.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Потапова Полина

198.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208

 Шакирзянова Карина

199.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Скудицкая Маргарита

200.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Абылкасимова Каныкей

201.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Прокопьева Мария

202.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Курчаева Арина

203.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Григорьева Софья

204.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Абашева Анастасия

205.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Вяткина Дарья

206.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Перминова Дария

207.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Хакимова Ирина

208.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Моршнѐва Софья

209.  Студия дизайна «HomeStyle» 1/М1/208 Цееб Даниил

210.  Лаборатория «Беспилотный

транспорт» 1/1/183 Федянин Вячеслав

211.  Бальные танцы 4/1/30 Гусева Есения

212.  Бальные танцы 4/1/30 Зайцева Анастасия

213.  Бальные танцы 4/1/30 Фѐдоров Дмитрий

214.  Бальные танцы 4/1/30 Магонова Вероника

215.  Бальные танцы 3/1/30 Марочкин Макар

216.  Бальные танцы 3/1/30 Жданов Юрий

217.  Бальные танцы 3/1/30 Филиппова Дарья

218.  Бальные танцы 3/1/30 Атрошенко Дарья

219.  Бальные танцы 3/1/30 Гарапат Анна

220.  Бальные танцы 3/1/30 Ковалев Василий

221.  Бальные танцы 3/1/30 Сидорова Вероника

222.  Бальные танцы 3/1/30 Могина Мария

223.  Бальные танцы 2/1/30 Токарев Кирилл

224.  Бальные танцы 2/1/30 Белошицкий Леонид

225.  Бальные танцы 2/1/30 Пешков Александр

226.  Бальные танцы 2/1/30 Лебедева Анна

227.  Бальные танцы 2/1/30 Уразалина Айлин

228.  Бальные танцы 2/1/30 Коробова Василиса

229.  Бальные танцы 2/1/30 Селенских Александр

230.  Бальные танцы 2/1/30 Григорьев Илья

231.  Бальные танцы 2/1/30 Паршукова Евангелина

232.  Бальные танцы 2/1/30 Казакова Алиса

233.  Бальные танцы 2/1/30 Могина Мария

234.  Бальные танцы 2/1/30 Портнова Варвара

235.  Бальные танцы 2/1/30 Грудцева Яна

236.  Бальные танцы 2/1/30 Дергач Алиса

237.  Бальные танцы 2/1/30 Цветков Александр

238.  Бальные танцы 1/1/30 Гусева Мария

239.  Бальные танцы 1/1/30 Григорьев Егор

240.  Бальные танцы 1/1/30 Кухар Владимир

241.  Бальные танцы 1/1/30 Москаленко Всеволод

242.  Бальные танцы 1/1/30 Котова Кира

243.  Бальные танцы 1/1/30 Ковалев Василий

244.  Бальные танцы 1/1/30 Сайботалов Тимур

245.  Бальные танцы 1/1/30 Давыдова Татьяна

246.  Бальные танцы 1/1/30 Дурнов Михаил

247.  Бальные танцы 1/1/30 Вулпе Маргарита

248.  Бальные танцы 1/1/30 Мякушкин Георгий

249.  Бальные танцы 1/1/30 Осипова Валерия

250.  Бальные танцы 1/1/30 Россоленко Яна

251.  Бальные танцы 1/1/30 Благодарная Вера

Директор                                                                                       Т.Г. Хисамова